
Smlouva s provozovatelem zařízení o ubytování (o přechodném nájmu)

(dle § 2326 a násl. občanského zákoníku)

Ubytovaný:
Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321,
Lužická 321, 551 01 Jaroměř, dále jen odběratel,

IČO: 71 00 80 63
bankovní spojení: KB Náchod, č. účtu: 27-0399970227/0100
zastoupená: Mgr. Šárkou Čechovou

a

Ubytovatel:
Karel a Mirka Šulcovi

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1. Ubytovatel zajistí:

ubytování a stravování v objektu: Chata Mír
v termínu: 22. - 26. 5. 2017

cenová kalkulace dětí
na osobu a
den

pedagogický
dozor

na osobu a
den

Celkem

ubytování a
strava

64 300,- Kč
6 - platící
(5 - zdarma)

300,- Kč 84.000,- Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí a pedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

2. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 22. 5. 2017 10.00 obědem
ukončení 26. 5. 2017 10. 00 svačinou

3. Ubytovatel prohlašuje, že:

• Uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky
pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb.

• Uvedený objekt splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.



• Používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje,
dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle
ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického
orgánu, že voda je pitná.

• Uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Pobyt školy v přírodě
nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování
zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj
jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:

MUDr. Eva Hančilová
Třída Josefa II. 78
Horní Maršov

ov

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí ubytovatel v souladu se zvláštními nároky na výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením
školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Ubytovatel umožní pověřeným pracovníkům Ubytovaného možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, pobyt bude proplacen do 14 dnů po doručení
faktury škole. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

9. Obě dvě strany se dohodly, že do Registru smluv bude tuto smlouvu vkládat ubytovaný.

Za Ubytovatele: Za Ubytovaného:


